مشخصات کتاب

نام کتاب : فقیهان لغمانی در بغداد
نام کتاب به زبان عربی : «الفقهاء اللمغانیون فی بغداد»
مؤلف : مرحوم استاد خلیل الله خلیلی
مترجم : امین الدین « سعیدی - سعید افغانی »
تایپ و صفحه آرایی : عزیز سعیدی
دیزاین روی جلد : محمد زمزم
مهتم چاپ : لایق جان خوستی

تاریخ چاپ : 28 اپریل 2018م (8 ثور 1397 هجری خورشیدی)

ناشر : بخش فرهنگی سفارت جمهوری اسلامی افغانستان - قاهره

سلسله نشراتی : کتاب یک صد و چهل و پنجم

(145)

بسم الله الرحمن الرحيم
سر آغاز

استاد خلیل الله خلیلی به مثابه ادیب، دانشمند و آگاه به مسائل تاریخی کشور، آن گاه که به حیث سفیر افغانستان در عراق ایفای وظیفه می کرد؛ به مسائل فکری، فرهنگی و معرفی افغانستان به مخاطبان عرب و عراقی، گام های استواری برداشته است.

بدعت است؛ حسنه ندارد
- تفسیر جزء سی ام قرآن عظیم الشان به نام
« تفسیر احمد » طبع کابل 2016
- "جن" ترجمه و تفسیر سورت "الجن"
- اسقاط در قبرستان افغانستان
- دعا سلاح مؤمن است
- مدینه منوره وفضلیت آن
- ایمل ادرس: saidafgani@hotmail.com

کتاب های چاپ شده از طرف سفارت افغانستان در قاهره

سال های 1393-1397 هـ. ش 2014-2018 م

- 1- سید جمال الدین افغانی او د افغانستان نومیالی
- 2- أثر الإسلام فی العلوم و الفنون
- 3- دژ الموت
- 4- تعصب ویرانگر تمدن ها
- 5- نظرة عابرة إلى لغة البشتو
- 6- عربی عامیانه در حوالی بلخ (نخستین تحقیق)
- 7- العلاقات الأفغانية المصرية فی مرآة الوثائق و الصور
- 8- تاثیر اسلام بر فلسفه